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Unsere nachsten Veranstaltungen sind:

09.01

19.12.
24.12.

26.12.
02.01.

07.01.

08.01.

18:00 Magicabend  U2-216
_ : U2-216 und
18:00 Spieleabend 15 553

18:00 Magicabend  U2-216
18:00 Magicabend  U2-216

_ . U2-216 und
18:00 Spieleabend U2-223

18:00 Karaoke-Abend U2-200

. 18:00 Magicabend  U2-216

Du singst regelmaRig in der Dusche und wirdest gerne
ganz groR rauskommen? Dann komm zum Karaoke-
Abend der Fachschaft und schmetter mit deinen
Mitstudis die krassesten Schnulzen, samtweichen Punk
oder ganz klassisch eine wilde Musikverirrung aus den
90ern. Beim Karaoke wird jede:r gefeiert, denn es geht
vor allem um Spall am lauten Singen!

Infos zu den einzelnen Veranstaltungen gibt es hier:

Speedrun Challenge
Karaoke

General
Magicabend

Pen & Paper-Abend
Glihweinabend
Spieleabend

Lange Nacht der aufgeschobenen Projekte, Protokolle und Programmierarbeiten
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