2025/12/14 00:51 1/1 Events

Unsere nächsten Veranstaltungen sind:

19.12. 18:00 Magicabend	U2-216	
24.12. 18:00 Spieleabend	U2-216 und U2-223	
26.12. 18:00 Magicabend	U2-216	
02.01. 18:00 Magicabend	U2-216	
07.01. 18:00 Spieleabend	U2-216 und U2-223	
08.01. 18:00 Karaoke-Abend	d U2-200	Du singst regelmäßig in der Dusche und würdest gerne ganz groß rauskommen? Dann komm zum Karaoke- Abend der Fachschaft und schmetter mit deinen Mitstudis die krassesten Schnulzen, samtweichen Punk oder ganz klassisch eine wilde Musikverirrung aus den 90ern. Beim Karaoke wird jede:r gefeiert, denn es geht vor allem um Spaß am lauten Singen!
09.01. 18:00 Magicabend	U2-216	

Infos zu den einzelnen Veranstaltungen gibt es hier:

- Speedrun Challenge
- Karaoke
- General
- Magicabend
- Pen & Paper-Abend
- Glühweinabend
- Spieleabend
- Lange Nacht der aufgeschobenen Projekte, Protokolle und Programmierarbeiten

From:

https://fachschaft.techfak.de/ - Fachschaft Technik

Permanent link:

https://fachschaft.techfak.de/event?rev=1574365934

Last update: **2019/11/21 19:52**

